

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : D.5	Název objektu : Rekonstrukce objektu Resselovy hájenky	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ZDRAVOTNÍ TECHNIKA	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	0
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	0	0
Z	Montáž celkem	0	0	0
R	HSV celkem	0	0	0
N	PSV celkem	79 785	0	0
ZRN	celkem	79 785	0	0
			0	0
	HZS	0	0	0
	RN II.a III.hlavy	79 785	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	79 785	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : PP Datum : 10.5.2016 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	21 % činí :	79 785 Kč
DPH	21 % činí :	16 755 Kč
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
DPH	0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		96 540 Kč

Poznámka :

Rozpočet byl zpracován jako orientační s cenami dostupnými projekční firmě.

Stavba :	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA
Objekt :	D.5 Rekonstrukce objektu Resselovy hájenky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce		1 619	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	16 312	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	40 759	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	21 096	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	79 785	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA
Objekt :	D.5 Rekonstrukce objektu Resselovy hájenky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132101401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.2	m3	1,00	806,00	806,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,50	267,00	133,50
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,00	76,40	76,40
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,50	15,00	7,50
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,50	240,00	120,00
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,50	92,90	46,45
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,50	858,00	429,00
	Celkem za	1 Zemní práce				1 618,85
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
8	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	55,70	111,40
9	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	83,00	83,00
10	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	2,00	15,90	31,80
11	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	25,00	18,90	472,50
12	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	10,00	165,50	1 655,00
13	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,00	179,00	895,00
14	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	10,00	481,50	4 815,00
15	721176222R00	Potrubí PVC svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	10,00	464,50	4 645,00
16	551-62347	Sífon kondenz D40 s transp zásuv trubicemi+mont.	ks	1,00	475,00	475,00
17	PC	Uzávěrka podlahová vpust se zápach.uzávěrkou DN50/75/110+mont.	ks	1,00	1 690,00	1 690,00
18	721273200RT3	Ventilační střešní souprava souprava větrací hlavice PP DN 100	ks	1,00	494,50	494,50
19	PC	Sífon pračkový DN 40/50-podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "+mont.	ks	1,00	750,00	750,00
20	998721201R00	Přesun hmot pro obor 721 na objektech H do 6m	%	161,18	1,20	193,42
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				16 311,62
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
21	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00	149,00	1 192,00
22	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	55,00	31,40	1 727,00
23	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	55,00	21,30	1 171,50
24	PC	Izolace návleková tl.6mm, d22+ mont.	m	20,00	61,90	1 238,00
25	PC	Izolace návleková tl.6mm, d28 + mont.	m	15,00	65,30	979,50
26	PC	Izolace návleková tl.30mm, d32+ mont.	m	20,00	260,00	5 200,00
27	PC	PPR PN 20 d20x3,4 +tv.+uložení do korytek +mont.	m	30,00	224,50	6 735,00
28	PC	PPR PN 20 d25x4,2 +tv. +uložení do korytek+mont.	m	25,00	272,50	6 812,50
29	PC	Kulový uzávěr G 1/2" s vyp. + mont.	ks	1,00	260,00	260,00
30	PC	Kulový uzávěr G3/4" s vyp.+mont.	ks	3,00	480,00	1 440,00
31	PC	Ventil zpětný G1/2"+mont.	ks	3,00	270,00	810,00
32	PC	Ventil zpětný G3/4"+mont.	ks	2,00	330,00	660,00

Položkový rozpočet

Stavba :	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA
Objekt :	D.5 Rekonstrukce objektu Resselovy hájenky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	PC	Výtokový ventil na hadici G1/2"+ mont.	ks	1,00	250,00	250,00
34	PC	Výtokový ventil zahradní-mrazuvzdorný G1/2"+mont.	ks	1,00	3 700,00	3 700,00
35	PC	Redukční ventil se šroubením a manometrem G3/4"+mont.	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
36	PC	Expanzní nádoba 18/8 - 18l/8barů+mont.	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
37	PC	Průtočná armatura G3/4"+mont.	ks	1,00	550,00	550,00
38	PC	Pojistný ventil ventil DN20+mont.	ks	1,00	590,00	590,00
39	998722201R00	Přesun hmot pro obor 722 na objektech H do 6 m	%	403,16	1,10	443,47
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				40 758,97
	725	Zařizovací předměty				
40	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	ks	1,00	147,50	147,50
41	725310821R00	Demontáž dřezů jednoduchých na konzolách	ks	1,00	90,40	90,40
42	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	ks	1,00	54,20	54,20
43	725590811R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	1,00	1 019,00	1 019,00
44	PC	Klozet závěsný-zadní odpad +sedátko - bílá+mont.	ks	1,00	3 850,00	3 850,00
45	PC	Montážní prvek pro závěsné WC s nádrží , ovládání zepředu+mont.	ks	1,00	5 400,00	5 400,00
46	PC	Ovládací tlačítko 3/6l- bílá+mont.	ks	1,00	561,00	561,00
47	PC	Umyvadlo 55 cm-bílé s otvorem pro baterii+mont.	ks	1,00	2 700,00	2 700,00
48	PC	Sífon k umyvadlu nerez DN40 + mont.	ks	1,00	350,00	350,00
49	PC	Stojánková baterie umyvadlová, páková s otevíráním výpusti+mont.	ks	1,00	1 665,00	1 665,00
50	PC	Stojánková baterie dřezová, páková +mont.	ks	1,00	2 780,00	2 780,00
51	PC	Hadice připojovací tlaková + mont.	ks	4,00	250,00	1 000,00
52	PC	Ventil rohový bez matky s GUM.TĚSNĚNÍM 3/8"x1/2" chrom + mont.	ks	4,00	180,00	720,00
53	PC	Sífon dřezový DN 40,50	ks	1,00	550,00	550,00
54	998725201R00	Přesun hmot pro obor 725 na objektech H do 6m	%	208,87	1,00	208,87
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				21 095,97

Dřez v kuch. Lince-dodávka interiéru.